

VERKSAMHETSPLAN 2011-2012

UTMANINGAR

Den stora utmaningen är fortfarande, att få ett ökat antal aktieägare. Genom splitbeslutet 2011 underlättades möjligheterna till aktieförsäljning betydligt. Styrelsen hoppas att alla aktieägare understöder detta säljarbete och att aktionärerna även marknadsför vår bana i olika sammanhang. Bolagets styrelse, funktionärer och kommittéer fortsätter arbetet på att verksamhet och banor skall fungera på bästa möjliga sätt. Banans nya greenkeeper är inkörd och skötseln effektiveras. Maskiner och drift är betydande kostnader och vi måste ha en god balansgång så att Eke Golf Ab drivs på ett kostnadseffektivt sätt utan att göra avkall på banans kvalitet. Samarbetet inom AB:s och RF:s styrelser har fungerat bra och även kommittéarbetet. Ökade möjligheter till vinterträning planeras.

EKONOMI

Ett ökat antal aktieägare skall ge grunden till en fortsatt god ekonomi. Investeringar följer 5 årsplanen, som kontinuerligt uppdateras. Låneavkortningarna är fastställda och görs årligen 30.4 med € 68.900,-.

Nödvändiga byggen på banan, som förbättrar säkerheten och spelbarheten, skall utföras.

BANAN

Vissa slutarbeten utförs ännu. Bankommittén fortsätter sitt arbete på att planera hur banan kan göras bättre vad gäller minimerande av mark under arbetet, förbättra ruffar och rensa sidoområden. Spelarskydd vid utslagsplatser byggs där de behövs, likaså vägförbättringar.

EKENÄS GOLFKLUBB r.f.

Samarbetet fortsätter på samma sätt, men nu så att klubben har en egen ordförande, som koncentrerar sitt arbete på det egentliga golfspelet. Medlemmarna i de respektive styrelserna är delvis samma så att ett effektivt samarbete fortgår och samarbetet med Alan Parry fortsätter.

MÅLSÄTTNINGEN

Målsättningen är samma som tidigare:

”Att aktivera människor i alla åldrar i en sund hälsosam, naturnära verksamhet. Hela familjen, från barnbarn till mormor/farfar, skall ha utbyte av verksamheten. Målsättningen är en aktiv samvaro med respekt för golfens själ. Eke Golf – för Ekenäs med omnejd.”

Dessutom att med god talkoanda nå målet, **Eke Golf en pärla.**